
 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

20.04.2021 м. Черкаси                     № 4/1 

 

 

Про хід виконання рішення обласної  

ради від 19.02.2016 № 3-19/VII «Про 

затвердження Програми створення  

обласного страхового фонду документації  

на 2016-2020 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування           

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІII, 

постійна комісія з питань екології, використання природних ресурсів            

та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула інформацію «Про  

хід виконання рішення обласної ради від 19.02.2016 № 3-19/VII «Про 

затвердження Програми створення обласного страхового фонду документації 

на 2016-2020 роки», підготовлену Державним архівом Черкаської області. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Державного архіву 

Черкаської області Клименко Т.А. постійна комісія вирішила:  

 

 інформацію про хід виконання рішення обласної ради від 19.02.2016 

№ 3-19/VII «Про затвердження Програми створення обласного страхового 

фонду документації на 2016-2020 роки» взяти до відома. 

 

 

 

Голова постійної комісії      В. БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

20.04.2021 м. Черкаси                     № 4/2 

 

 

Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 19.02.2016 № 3-19/VII 

«Про затвердження Програми створення  

обласного страхового фонду документації  

на 2016-2020 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування       

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань екології, використання природних ресурсів            

та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт рішення 

обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради                                               

від 19.02.2016 № 3-19/VII», внесений Черкаською обласною державною 

адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Державного архіву 

Черкаської області Клименко Т.А. постійна комісія вирішила:  

 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін                           

до рішення обласної ради від 19.02.2016 № 3-19/VII» та рекомендувати                   

до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      В. БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

20.04.2021 м. Черкаси                     № 4/3 

 

Про виконання рішення обласної ради від  

19.02.2016 № 3-15/VII «Про комплексну програму  

забезпечення техногенної та пожежної безпеки  

на території області, вжиття заходів щодо ліквідації  

наслідків можливих надзвичайних ситуацій на  

2016-2020 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування           

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІII, 

постійна комісія з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула інформацію про 

виконання рішення обласної ради від 19.02.2016 № 3-15/VII «Про 

комплексну програму забезпечення техногенної та пожежної безпеки на 

території області, вжиття заходів щодо ліквідації наслідків можливих 

надзвичайних ситуацій на 2016-2020 роки», підготовлену управлінням 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Черкаській області. 

         Заслухавши та обговоривши інформацію начальника Управління 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Черкаській області 

Даника А.М. постійна комісія вирішила: 

 

1. Інформацію про виконання рішення обласної ради                               

від 19.02.2016 № 3-15/VII «Про комплексну програму забезпечення 

техногенної та пожежної безпеки на території області, вжиття заходів щодо 

ліквідації наслідків можливих надзвичайних ситуацій на 2016-2020 роки» 

взяти до відома. 

2. Погодити зняття з контролю в постійній комісії рішення обласної ради 

від 19.02.2016 № 3-15/VII «Про комплексну програму забезпечення 

техногенної та пожежної безпеки на території області, вжиття заходів щодо 

ліквідації наслідків можливих надзвичайних ситуацій на 2016-2020 роки»             

у зв’язку із закінченням терміну дії. 

 

 

 

Голова постійної комісії      В. БОНДАРЕНКО 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

20.04.2021 м. Черкаси                     № 4/4 

 

Про затвердження Комплексної програми 

забезпечення техногенної та пожежної безпеки  

на території області, вжиття заходів щодо  

ліквідації наслідків можливих надзвичайних  

ситуацій та подій на 2021 – 2023 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування       

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання,  

постійна комісія обласної ради  з питань екології, використання природних 

ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт 

рішення обласної ради «Про затвердження Комплексної програми 

забезпечення техногенної та пожежної безпеки на території області, вжиття 

заходів щодо ліквідації наслідків можливих надзвичайних ситуацій та подій 

на 2021 – 2023 роки», внесений Черкаською обласною державною 

адміністрацією 

         Заслухавши та обговоривши інформацію начальника Управління 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Черкаській області 

Даника А.М. постійна комісія вирішила: 

 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про затвердження 

Комплексної програми забезпечення техногенної та пожежної безпеки на 

території області, вжиття заходів щодо ліквідації наслідків можливих 

надзвичайних ситуацій та подій на 2021 – 2023 роки» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      В. БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

20.04.2021 м. Черкаси                     № 4/5 

 

Про виконання рішення обласної 

ради від 03.06.2016 № 5-2/VIІ  

«Про обласну програму охорони  

навколишнього природного  

середовища на 2016 – 2020 роки» 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування           

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІII, 

постійна комісія з питань екології, використання природних ресурсів                   

та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула інформацію           

про виконання рішення обласної ради від 03.06.2016 № 5-2/VIІ «Про обласну 

програму охорони навколишнього природного середовища на 2016 – 2020 

роки», підготовлену управлінням екології та природних ресурсів Черкаської 

обласної державної адміністрації. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника Управління 

екології та природних ресурсів Черкаської обласної державної адміністрації 

Звягінцевої О.М. постійна комісія вирішила: 

 

1. Інформацію про виконання рішення обласної ради від 03.06.2016       

№ 5-2/VII «Про обласну програму охорони навколишнього природного 

середовища на 2016 – 2020 роки» взяти до відома.  

2. Погодити зняття з контролю в постійній комісії рішення обласної 

ради від 03.06.2016 № 5-2/VII «Про обласну програму охорони 

навколишнього природного середовища на 2016 – 2020 роки» у зв’язку                   

із закінченням терміну дії. 

 

 

 

Голова постійної комісії      В. БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

http://oblradack.gov.ua/files/docs/5-2-7.zip
http://oblradack.gov.ua/files/docs/5-2-7.zip
http://oblradack.gov.ua/files/docs/5-2-7.zip
http://oblradack.gov.ua/files/docs/5-2-7.zip


ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

20.04.2021 м. Черкаси                     № 4/6 

 

Про внесення змін у додатки  

1, 2, 5 до обласної програми  

охорони навколишнього  

природного середовища  

на 2021-2027 роки 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування       

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань екології, використання природних 

ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт 

рішення обласної ради «Про внесення змін у додатки 1, 2, 5 до обласної 

програми охорони навколишнього природного середовища на 2021-2027 

роки», внесений Черкаською обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника Управління 

екології та природних ресурсів Черкаської обласної державної адміністрації 

Звягінцевої О.М. постійна комісія вирішила: 

 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін у додатки 

1, 2, 5 до обласної програми охорони навколишнього природного середовища 

на 2021-2027 роки» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      В. БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

20.04.2021 м. Черкаси                     № 4/7 

 

Про затвердження звіту за 2020 рік із 

проведення моніторингу виконання 

Плану реалізації Стратегії розвитку 

Черкаської області на період 2018-

2020 роки та звіту з оцінки 

результативності виконання Плану 

реалізації Стратегії розвитку 

Черкаської області на період 2018-

2020 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування       

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань екології, використання природних 

ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт 

рішення обласної ради «Про затвердження звіту за 2020 рік із проведення 

моніторингу виконання Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської 

області на період 2018-2020 роки та звіту з оцінки результативності 

виконання Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської області на період 

2018-2020 роки», внесений Черкаською обласною державною 

адміністрацією. 

Заслухавши інформацію директора Департаменту регіонального 

розвитку Черкаської обласної державної адміністрації Стеценка В.Б. постійна 

комісія вирішила: 

 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про затвердження звіту за 

2020 рік із проведення моніторингу виконання Плану реалізації Стратегії 

розвитку Черкаської області на період 2018-2020 роки та звіту з оцінки 

результативності виконання Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської 

області на період 2018-2020 роки» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      В. БОНДАРЕНКО 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

20.04.2021 м. Черкаси                     № 4/8 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 24.12.2020                 

№ 4-8/VIII «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2021 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування       

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання,  

постійна комісія обласної ради  з питань екології, використання природних 

ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт 

рішення обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради                     

від 24.12.2020 № 4-8/VIII», внесений Черкаською обласною державною 

адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів Черкаської обласної державної адміністрації Кравченко Н.М. 

постійна комісія вирішила: 

 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін                      

до рішення обласної ради від 24.12.2020 № 4-8/VIII» та рекомендувати                         

до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      В. БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

20.04.2021 м. Черкаси                     № 4/9 

 

 

Про території та об’єкти  

природно-заповідного фонду  

області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування       

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань екології, використання природних ресурсів            

та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт рішення 

обласної ради «Про території та об’єкти природно-заповідного фонду 

області», внесений Черкаською обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника Управління 

екології та природних ресурсів Черкаської обласної державної адміністрації      

Звягінцевої О.М. постійна комісія вирішила: 

 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про території та об’єкти 

природно-заповідного фонду області» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      В. БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

20.04.2021 м. Черкаси                     № 4/10 

 

 

Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 22.03.2013 №21-12/VI  

«Про правила користування водними  

об'єктами для плавання на маломірних  

(малих) суднах у Черкаській області» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування       

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань екології, використання природних ресурсів            

та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт рішення 

обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 22.03.2013 

№21-12/VI», внесений Черкаською обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

інфраструктури та житлово-комунального господарства Черкаської обласної 

державної адміністрації Чубаня С.В. постійна комісія вирішила:  

 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін                          

до рішення обласної ради від 22.03.2013 №21-12/VI» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      В. БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

20.04.2021 м. Черкаси                     № 4/11 

 

Про виконання рішення обласної ради 

від 07.10.2016 № 9-7/VIІ «Про Програму 

регулювання чисельності безпритульних 

тварини гуманними методами у Черкаській 

області на 2016-2020 роки» (зі змінами) 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування  

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІII, 

постійна комісія з питань екології, використання природних ресурсів                     

та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула інформацію про 

виконання рішення обласної ради від 07.10.2016 № 9-7/VIІ «Про Програму 

регулювання чисельності безпритульних тварини гуманними методами у 

Черкаській області на 2016-2020 роки», підготовлену Департаментом 

інфраструктури та житлово-комунального господарства Черкаської обласної 

державної адміністрації. 

         Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

інфраструктури та житлово-комунального господарства Черкаської обласної 

державної адміністрації Чубаня С.В. постійна комісія вирішила:  

 

1. Інформацію про виконання рішення обласної ради                                       

від 07.10.2016 № 9-7/VIІ «Про Програму регулювання чисельності 

безпритульних тварини гуманними методами у Черкаській області                          

на 2016-2020 роки» взяти до відома.  

2. Погодити зняття з контролю в постійній комісії рішення обласної 

ради від 07.10.2016 № 9-7/VIІ «Про Програму регулювання чисельності 

безпритульних тварини гуманними методами у Черкаській області                          

на 2016-2020 роки» (зі змінами) у зв’язку із закінченням терміну дії. 

 

 

 

Голова постійної комісії      В. БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

20.04.2021 м. Черкаси                     № 4/12 

 

Про виконання рішення обласної ради  

від 02.12.2005 № 25-5/IV «Про обласну  

програму «Питна вода Черкащини»  

на 2006-2020 роки» (зі змінами) 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування             

в Україні» частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІII, 

постійна комісія з питань екології, використання природних ресурсів                      

та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула інформацію                     

про виконання рішення обласної ради від 02.12.2005 № 25-5/IV «Про обласну 

програму «Питна вода Черкащини» на 2006-2020 роки», підготовлену 

Департаментом інфраструктури та житлово-комунального господарства 

Черкаської обласної державної адміністрації. 

         Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

інфраструктури та житлово-комунального господарства Черкаської обласної 

державної адміністрації Чубаня С.В. постійна комісія вирішила:  

 

1. Інформацію про виконання рішення обласної ради                                

від 02.12.2005 № 25-5/IV «Про обласну програму «Питна вода Черкащини»                  

на 2006-2020 роки» взяти до відома. 

2. Погодити зняття з контролю в постійній комісії рішення обласної 

ради від 02.12.2005 № 25-5/IV «Про обласну програму «Питна вода 

Черкащини» на 2006-2020 роки» (зі змінами) у зв’язку із закінченням терміну 

дії. 

 

 

Голова постійної комісії      В. БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

20.04.2021 м. Черкаси                     № 4/13 

 

Про хід виконання рішення обласної ради  

від 20.12.2019 № 34-48/VIІ «Про комплексну  

програму функціонування та розвитку системи  

цивільного захисту області, забезпечення  

мобілізаційної готовності та мобілізації,  

створення регіонального матеріально-технічного  

резерву щодо попередження і ліквідації  

надзвичайних ситуацій у мирний час та  

особливий період  на 2020-2022 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування           

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням Черкаської обласної ради                                        

від 21.12.2020 № 3-8/VІII, постійна комісія з питань екології, використання 

природних ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула 

інформацію «Про хід виконання рішення обласної ради                                   

від 20.12.2019 № 34-48/VIІ «Про комплексну програму функціонування              

та розвитку системи цивільного захисту області, забезпечення мобілізаційної 

готовності та мобілізації, створення регіонального матеріально-технічного 

резерву щодо попередження і ліквідації надзвичайних ситуацій у мирний час 

та особливий період на 2020-2022 роки», підготовлену управлінням 

цивільного захисту Черкаської обласної державної адміністрації. 

         Заслухавши та обговоривши інформацію в.о. начальника Управління 

цивільного захисту Черкаської обласної державної адміністрації 

Скоробогатова Ю.А. постійна комісія вирішила: 

 

інформацію про хід виконання рішення обласної ради                                              

від 20.12.2019 № 34-48/VIІ «Про комплексну програму функціонування                 

та розвитку системи цивільного захисту області, забезпечення мобілізаційної 

готовності та мобілізації, створення регіонального матеріально-технічного 

резерву щодо попередження і ліквідації надзвичайних ситуацій у мирний час 

та особливий період на 2020-2022 роки» взяти до відома та продовжити 

контроль за виконанням рішення. 

 

Голова постійної комісії      В. БОНДАРЕНКО 

 


